
Sumitomo Lynx2-Stecker
LC/UPC

Beschreibung
LC/UPC Feldinstallierbarer Sumitomo Lynx-CustomFit Splice-
on Connector Ver.2
SM 9/125 OS2 Faser 900µm Tight Buffer / 3mm Kabel, inkl. 1
Stück Faserhalter (Kunststoff)
1 VPE = 100 Stück

Technische Daten

LC/UPC Feldinstallierbarer Splice-on Connector Ver.2
IEC61754-20
SM 9/125 OS2 Faser 900/2000µm Kabel
Dämpfung typ: 0,2dB, Max: 0,3dB
Return Loss typ: ≥55dB (UPC)
Kompatibel zu Sumitomo Spleißgeräten
Große Temperaturstabilität
1 VPE = 100 Stück

Lieferumfang
1 VPE = 100 Stück Stecker inkl. 1 Stück Faserhalter
(Kunststoff)
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